.nunc et successoribus nostris dicte ecclesie prclatis pro tempore existentibus, in warda

282 KEIK PAPERS. [1506.

et releuio ; reddendo inde annuatim prefate nostre ecclesie nobisquc et successoribus

nostris eiusdem ecclesie prelatis, quatuor libras monete currentis pro tempore, ad duos

anni terruinos consuetos, videlicet, Sancti Penthecostes et Sancti Martini in yaine, per

equales porciones, vnaemn duabus libris eiusdem monete lumini Sancti Kentegerni ad

prescriptos anni terminos annuatim, ac etiam cum tribus sectis in nostris tribus curiis

capitalibus annuatim, cum aliis seruiciis debitis solitis et consuetis ; et quod nunc

existunt in manibus nostris vt ArcHepiscopi Glasguensi antedicti, tanquam domini

superioris earundem, ob mortem dicti Willelmi, per spacium quadraginta dierum vel

eocirca : Vobis igitur et vestrum cuilibet coniunctim et diuisim, precipimus et

mandamus quatenus dicto Willelmo, vol suo aetornato latori presenciiun, saisinam

hereditariam statumque possessionem dictarum terrarum cum pertinenciis, juste fieri

et deliberari faciatis, sine delacione, saluo rare cuiuslibet, capientes securitatem suffi-

cientem quod idem Willebnus fideliter persoluet nobis onera per emu debita de dictis

terns, post mortem dicti sui patris. Ad quod faciendum vobis et cuilibet vestrum

nostras vices auctoritatem et potestatem tenore presencimn commitimus et impertimur.

In cuius rei testimonium sigillum nostrum rotundum presentibus est appensum, apud

ciuitatem nostram Glasguensem, die vicesimo tercio mensis Marcii, anno Domini mil-

lesimo quingentesimo quinto.

Retoub of William Striuelyne, as heir of William Striuelyne of Cadder, his father,

in the lands of Cragbrey, 9th May 1506.

76. Hec inquisicio facta apud burgum de Linlithgow, nono die mensis Maii, anno Domini
millesimo quingentesimo sexto, coram Nykolayo Craufurd, deputato vicecomitis de

Linlithgow, per hos probos patrie subscriptos, viz. Jacobuni Leuinstoune de Maner-
stoune, Eobertum Listoune de Himby, Gilbertum Hammiltoune de Lochous, Jacobum
Leuinstoun de Braidlaw, Patricium Connie de Ballinheid, Robertum Douglas de

1'imferstoune, Johannem Lithgow de Weltoune, Johannem Sandilandis de Hilhous,

Johannem Akynhede, Alexandnun Akynhede, Johannem Cochran de Balbachlo,

Alexandrum Benyne, Willelmum Walchop, Thomam Brownne, Duncanum Carrebyr

de eodem, Johannem Akynhede et Thomam Douglas. Qui jurati dicunt, quod quon-

dam Willelmus .Striuelyne dc Cadder, pater Willelmi Striuelyne latoris presentium,
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obiit vltiino vestitus et saisitus ut de feodo, ad paceni et fideni doniini nostri Regis, de